HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09  /GM-HĐND  TP. Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự kỳ họp thứ 15 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2023),

HĐND thành phố Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019, Thường trực HĐND thành phố quyết định

triệu tập  kỳ họp thứ 15 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2023), HĐND thành phố Khóa

XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 để thảo luận, đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh những tháng đầu và nhiệm vụ,

giải pháp 06 tháng cuối năm 2023; xem xét, cho ý kiến và quyết định một số nội

dung thuộc thẩm quyền của HĐND thành phố.

Thường trực HĐND thành phố trân trọng kính mời đại biểu tham dự kỳ họp

thứ 15, HĐND thành phố Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 -2026.

1. Thành phần tham dự:

* Đại biểu Tỉnh:

- Kính mời đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Kính mời các đồng chí Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị thành phố.

* Đại biểu Thành phố:

- Kính mời đồng chí Bí thư Thành ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thành phố;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Các đồng chí Uỷ viên UBND thành phố;

- Chánh Văn phòng Thành ủy;

- Trưởng các đơn vị: Đội Quản lý Trật tự đô thị, Ban Quản lý dự án Đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố, Thanh tra, Nội vụ;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tòa án nhân dân thành phố, Viện Kiểm

sát Nhân dân thành phố, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố, Chi cục Thuế

khu vực Quảng Ngãi – Sơn Tịnh; Đồn Biên phòng Cửa khẩu Cảng Sa Kỳ;

- Trưởng Đoàn Hội thẩm Tòa án nhân dân thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

2

* Đại biểu Xã, phường:

- Đại diện Thường trực HĐND xã, phường;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

* Các cơ quan truyền thông, thông tấn báo chí:

- Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài PTTH tỉnh Quảng Ngãi;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa  - Thể thao thành phố.

2. Thời gian:  dự kiến 03 ngày (từ ngày 26 đến ngày 28/7/2023)

     Khai mạc lúc 08h00 ngày 26/7/2023

(Lưu ý: Phiên khai mạc kỳ họp được Đài phát thanh truyền hình Quảng

Ngãi truyền hình trực tiếp trên Trang Fanpage Truyền hình Quảng Ngãi và

Thành phố Quảng Ngãi. Đề nghị Quý vị đại biểu có mặt trước 15 phút để ổn

định tổ chức).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố (số 48, đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian để kỳ họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VP HĐND và UBND TP;

- Lưu VT, CV (D).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Sinh

Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Hệ thống văn bản chỉ đạo

điều hành I-Office và Trang thông tin điện tử của HĐND&UBND

thành phố tại địa chỉ: http://thanhpho.quangngai.gov.vn (mục

Văn bản chỉ đạo điều hành) hoặc tải qua mã QR kèm theo. Kính

đề nghị Quý vị đại biểu truy cập, tra cứu tài liệu kỳ họp.

MÃ QR CODE

http://thanhpho.quangngai.gov.vn/

		2023-07-24T15:40:55+0700

		2023-07-24T15:58:51+0700